АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.02.2020

                                         № 4

О внесении изменений в распоряжение № 1 от 24.01.2020 г.    «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2020 финансовый   год   и   плановый период 2021 и 2022 годов».

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести   изменения  в   план  закупок  товаров, работ, услуг  для  обеспечения

муниципальных нужд, утверждённый распоряжением Администрации Новоникольского сельского поселения № 1 от 24.01.2020 г., на 2020  финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Утвердить  новую редакцию  плана закупок  с учётом  внесённого изменения

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Настоящее   распоряжение  подлежит   размещению   на  официальном сайте
МО «Новоникольское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоникольского сельского поселения                                               В.Н. Першин